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Ecole de CO (Bois d'Amour), Résultats
2021-09-25

Tête Chercheuse 1 5 Postes
1 2014810 Vincent b  07:14
2 2014825 Guillaume  07:22 (+0:08)
3 2014813 Marianne  09:57 (+2:43)
4 2014812 Violette  12:41 (+5:27)
5 2014804 Elouan  15:15 (+8:01)
6 2014808 Aydan  15:36 (+8:22)
7 2014821 Bernard  22:18 (+15:04)
8 2014807 Nathalie  23:25 (+16:11)
9 2049101 Justine  27:23 (+20:09)
10 2014819 Romain  27:27 (+20:13)
11 2014822 Bertille  27:55 (+20:41)
12 2014806 Zoé  35:21 (+28:07)
13 2014824 Naomie  35:24 (+28:10)
- 2014820 Pierre Louis  PM
- 1018142 VALERIE BRUGNON  PM

Tête Chercheuse 2 6 Postes
1 2014820 Pierre Louis #2  07:01
2 2014810 Vincent b #2  07:13 (+0:12)
3 7018146 Julien TOCQUEC Quimper Orientation 08:22 (+1:21)
4 1018142 VALERIE BRUGNON #2  11:04 (+4:03)
5 2014813 Marianne #2  12:00 (+4:59)
6 2014812 Violette #2  13:38 (+6:37)
7 2014807 Nathalie #2  13:52 (+6:51)
8 2049101 Justine #2  14:41 (+7:40)
9 2014819 Romain #2  14:44 (+7:43)
10 7018145 Nolwenn NEDELEC Quimper Orientation 2904 15:09 (+8:08)
11 2014808 Aydan #2  22:26 (+15:25)
12 2014804 Elouan #2  24:30 (+17:29)

Score 10 min 10 min 8 Postes
1 8118143 AURELIEN SOSSON #2 QUIMPER-ORIENTATION 8 pt (04:39)
2 2014815 Kévin #2  8 pt (05:12)
3 8412903 Matteo PECOURT #2  8 pt (05:14)
4 1981968 Stéphane VOLANT  8 pt (05:56)
5 2014820 Pierre Louis #3  8 pt (06:52)
6 7018146 Julien TOCQUEC #3 Quimper Orientation 8 pt (07:07)
7 2014812 Violette #3  8 pt (08:46)
8 1403468 ELIZABETH PITON  7 pt (05:53)
9 8350006 Léane  7 pt (07:02)
10 2014824 Naomie #2  7 pt (09:06)
11 2014813 Marianne #3  7 pt (10:32)
12 9110377 Morgane BERTHOLOM #2 Quimper Orientation 6 pt (11:10)
13 2014810 Vincent b #3  6 pt (11:32)
14 2049101 Justine #3  5 pt (10:00)
15 2014825 Guillaume #2  5 pt (12:03)
16 2014819 Romain #3  4 pt (10:04)
17 2014808 Aydan #3  3 pt (14:43)
18 2014806 Zoé #2  2 pt (09:27)
19 7018146 Julien TOCQUEC #2 Quimper Orientation 2 pt (15:01)
20 2014822 Bertille #2  0 pt (16:30)
21 2014811 Hugo  0 pt (19:20)
22 2014811 Hugo  0 pt (19:30)
23 2014807 Nathalie #3  0 pt (23:09)
24 2014811 Hugo  0 pt (23:43)
25 2014804 Elouan #3  0 pt (27:18)
26 2014822 Bertille #3  0 pt (29:39)
27 2014806 Zoé #3  0 pt (30:43)

Reliefs 2,2 km 19 Postes
1 1403468 ELIZABETH PITON #2  25:31
2 7018146 Julien TOCQUEC #4 Quimper Orientation 27:46 (+2:15)
3 8350006 Léane #2  43:36 (+18:05)
4 9110377 Morgane BERTHOLOM Quimper Orientation 46:34 (+21:03)
5 1403469 LYCEE KERNEUZEC  50:34 (+25:03)

Cicruit A 2,2 km 19 Postes
1 2014815 Kévin  23:19
2 2014820 Pierre Louis #5  28:38 (+5:19)

Circuit B 2,6 km 18 Postes
1 8118143 AURELIEN SOSSON QUIMPER-ORIENTATION 18:51
2 8412903 Matteo PECOURT  18:59 (+0:08)
3 2014815 Kévin #3  23:50 (+4:59)
4 2014813 Marianne #4  40:42 (+21:51)

Circuit des nouveaux 1,4 km 11 Postes
1 2014820 Pierre Louis #4  14:59
2 2014808 Aydan #4  22:13 (+7:14)
3 9110377 Morgane BERTHOLOM #3 Quimper Orientation 22:24 (+7:25)
4 2014821 Bernard  43:42 (+28:43)
5 7018145 Nolwenn NEDELEC #2 Quimper Orientation 2904 68:46 (+53:47)
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